
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2015 г.                    пгт Красногвардейское № 248 -1

О принятии движимого имущества из
государственной  собственности
Республики  Крым  и  передаче  его  в
муниципальную  собственность
Октябрьского сельского поселения

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Порядком
использования  иных  межбюджетных  трансфертов  из  федерального  бюджета
бюджету Республики Крым на финансовое обеспечение неотложных мероприятий в
сфере жилищно-коммунального хозяйства, утвержденного постановлением Совета
министров  Республики  Крым  от  20.07.2015г.  №  407,  распоряжениями  Совета
министров  Республики  Крым  от  13.11.2015г.  №1093-р  «О  передаче  в
муниципальную собственность  передвижных пластиковых контейнеров для сбора
ТБО,  приобретенных за  счет  иных межбюджетных трансфертов из  федерального
бюджета  бюджету  Республики  Крым  на  финансовое  обеспечение  неотложных
мероприятий в сфере жилищно-коммунального хозяйства», от 07.12.2015 г. №1157-р
«О передаче в муниципальную собственность мусоровозов с задней загрузкой КО-
440В, приобретенных за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального
бюджета  бюджету  Республики  Крым  на  финансовое  обеспечение  неотложных
мероприятий в сфере жилищно-коммунального хозяйства»,  21.12.2015 г. №1243-р
«О  передаче  в  муниципальную  собственность   автотранспортных  средств,
приобретенных за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета
бюджету Республики Крым на финансовое обеспечение неотложных мероприятий в
сфере  жилищно-коммунального  хозяйства,  Уставом муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Принять  из  государственной  собственности  Республики  Крым  в
муниципальную  собственность  муниципального  образования  Красногвардейский



район Республики Крым следующее движимое имущество:
- передвижные пластиковые контейнеры для сбора ТБО объемом 1100 л. 2015

года выпуска (стандарт EN 840) – 196 штук;
- автотранспортные средства согласно приложению
2.  Передать  из  муниицпальной собственности  муниципального  образования

Красногвардейский  район  Республики  Крым  в  муниципальную  собственность
муниципального образования Октябрьское сельское поселение Красногвардейского
района Республики Крым движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего
решения.

3. Администрации Красногвардейского района Республики Крым осуществить
необходимые мероприятия, связанные с принятием имущества из государственной
собственности  и  его  дальнейшей  передачей  в  муниципальную  собственность  в
соответствии с действующим законодательством.

4.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

  

2



3



Приложение  к решению Красногвардейского 
районного совета Республики Крым
от  29.12.2015 г. № 248-1 

ПЕРЕЧЕНЬ 
автотранспортных средств-мусоровозов, передаваемых из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

№
п/п

Марка, модель База шасси Год 
выпуска

Номер шасси (кузова) Идентификационный номер
автотранспортного средства

1 KBR-P10K КАМАЗ-43255 2015 XTC432554F1325593 X89785408F0FC6057
2 KBR-P10K КАМАЗ-43255 2015 XTC432554F1327089 X89785408F0FC6066
3 КО-440В КАМАЗ-53605 2015 Е1312648 XVL483206F0000281
4 КО-440В КАМАЗ-53605 2015 Е1312905 XVL483206F0000273
5 КО-440В КАМАЗ-53605 2015 Е1313048 XVL483206F0000283
6 КО-440В КАМАЗ-53605 2015 Е1313047 XVL483206F0000278
7 КО-440В КАМАЗ-53605 2015 Е1313050 XVL483206F0000279


